苏州西门子代理商-西门子中国一级代理6SE7018-0EA61
产品名称 苏州西门子代理商-
西门子中国一级代理6SE7018-0EA61
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司销售部
价格 5141.00/台
规格参数 西门子:S7-1500
主机:CPU
面板:模块

KeepAlive 功能进行参数化。数据量减少，总线系统上的负荷降低，各单元经过预测试并进行平行调试，
设置更快速隔离轴承对于所有通过变频器运行的 1L8/1PQ8 电机而言均为标准设计。对于壳架规格 280
（订货代码 L27）以上的 1LG4/1LG6 系列电机，非驱动端的隔离轴承作为选件提供 ).STEP 7 Safety
Advanced 用于整个故障安全 SIMATIC S7 产品线的组态 等时同步模式可选 PROFIBUS DP 从站（带 CM
DP 模块 6ES7545-5DA00-0AB0）无线干扰滤波器会生成漏电流。根据 DIN VDE 0160，需要具有 10
mm2截面的 PE 连接。为了是滤波器获得的效果，必须让它们和装置安装在一块金属板上。借助高内部开
关频率，紧凑设计和低重量成为可能。因此，该款设备合理安装在电气柜中，可节省空间。由于其非常
高的效率，SINAMICS DCP 在能源发电解决方案方面限度地提高了入网功率。WinLC RTX F
中与安全相关的用户程序（安全程序）重要特性：ET 200MP/S7-1500 的 16 通道故障安全数字量输入模块
输送系统，开关，升降台，任务通过储存可再生能源（如光伏），优化自身能源消耗STATCOM：静态
无功补偿系统1)利用电池储能装置，提高供电质量供电侧储能应用（能源和智能电网），如：电池储能
装置，以覆盖峰值负载通过使用电池储能和提供无功功率，调节频率，稳定电网电压，来实现电网稳定
通过提供启动电能，实现电厂的黑启动1)微电网和弧岛电网：例如：使用并联电池，降低燃油成本，优
化发电机容量STATCOM：静态无功补偿系统1)集成 24 V
编码器/负载电流源：丰富的指令集:运算种类众多，便于编程：用于采用 ET 200SP
的高性能控制解决方案另外，CPU 通过易组态的块提供控制功能，以及通过标准化 PLCopen 块提供连接
至驱动的能力。通过所有系统组件之间一致且统一的通信，可在过程装置中实现快速、可靠和经济有效
的集成与诊断。通过另外使用的 PROFIBUS 接口，可连接更多的分布式 I/O。为此，IM 154-8 F PN/DP
CPU 可用作 PROFIBUS 上的主站或从站。根据测试规程，1MJ 系列电机必须安装热敏电阻。如果将 1MJ
电机连接到变频器，根据按照如同具有相同输出的 1LA系列电机温度等级 B时利用的负载特性，必须减
少允许的转矩。用于将交流或直流电源电压转换为内部电路所需的工作电，25 W 或 60 W
输出功率自换相、脉冲式整流/反馈单元基于 IBGT
技术，配备电网净化滤波器，对线路要求极低，具有下列特点：标准 SD 卡或 SIMATIC
存储卡的使用的控制功能，例如，通过便于组态的块可自动优化控制参数实现控制质量包括：16
芯圆形电缆，芯线截面积 0.14 mm2，预装配有用于连接到控制器的线箍：Drive ES PCS 7 将带 PROFIBUS
DP 接口的变频器连接到 SIMATIC PCS 7 过程控制系统，需要首先安装 SIMATIC PCS 7 V6.1
和更高版本。Drive ES PCS 7
为操作员站提供了块库，其中包括用于变频器的函数块和用于操作员站的相应面板，以便能通过 PCS 7
过程控制系统来操作变频器。从 V6.1 起，还可在 PCS 7
维护站中显示变频器。外部传感器模板分析编码器信号和电机温度传感器，并将获取的信息转换用于
DRIVE-CLiQ。电机温度信号可安全的进行电气隔离。LOGO!7 和 8 可与其它 LOGO! 单元通信，或与
SIMATIC 控制器或 SIMATIC 面板通信电源连接插头带防触摸保护，通过电缆松紧件来连接输入电缆（可
进行固定接线）S7-1200功能，将以太网接口数量加倍，以便连接带有以太网接口的 LOGO! 产品系列
(⋯-0BA7 和 -0BA8) 的逻辑模块模块便于安装在标准 DIN 导轨上或控制柜中通过标准化的块 (PLCopen)
连接模拟驱动器和具有 PROFIdrive 功能的驱动器灵活性：如果任务后续有所扩展，可以升级控制器。更
新用户程序非常简单。它们可用于符合 IEC 61508 的 SIL 3 以及 ISO 13849-1 的 PL e
的安全任务。信息功能；编程设备能使用户获得有关存储容量和 CPU 工作状态，以及工作内存和负载内
存的当前负荷，当前的循环时间和诊断缓冲器内容等方面的信息（纯文本）。对标准程序部分进行编程
，使用 STEP 7 Professional V13 SP1 或更高版本进行编程等时同步模式非网管型交换机，用于将 SIMATIC
S7-1200 连接到具有总线形、树形或星形拓扑结构的工业以太网用作插入式装载存储器，或用于更新固件
，还可用于存储附加文档或 csv 文件（用于配方和归档） PROFIBUS
用作标准通信接口。可选地，PROFINET、EtherNet/IP 或 Modbus TCP 可以通过 CBE20
接口卡作为附加接口进行改装。BOP20 基本操作面板可用于状态显示和本地操作控制。单一装置中的双
向升压和降压变频器高开关频率紧凑型：电抗器、动力装置和控制站集成于一体软件特性电压和电流调
节3 过载分析直流链路中的稳定电压电压控制过载能力温控风扇（仅适用于 DCP 120 kW）集成
MPPT（功率点跟踪器）PV 场的空载电压限制电池充电特性通信接口：EtherNet/IP、Modbus
TCP、PROFIBUS、PROFINETMODBUS 主站：以 SIMATIC S7 作为主站的主站-从站接口。4
个快速计数器（3 个频率为 100 kHz；1 个频率为 30
kHz），带可参数化的使能和复位输入，可以同时用作带 2 点单独输入的加/减计数器，或用于连接增量
型编码器灵活性：执行该任务需要集成专门的硬件或软件模块提高了系统和设备的可用性，集成 Web
服务器，带创建用户自定义 Web
页面的选项通过信号模块使用各种模拟量和数字量输入和输出信号扩展。用于基于 PC
自动化的软分析设备器8 点集成 24 V DC 数字量输入（漏电流/源电流（IEC 1
型漏电流））接口模块，用于 SIMATIC ET 200pro、带集成故障安全 CPU软控制器使用 PC 的接口进行
PROFINET 和 PROFIBUS 通信：用于 LOGO! 的宏（用户自定义功能）极为简单系统诊断功能集成在 CPU
固件中。无需由用户进行组态按照 PLCopen 对简单运动进行的运动控制SINUMERIK 840D slWinAC ODK
应用程序使用，这样一个应用程序在 WinAC 软件 PLC 侧或插槽式 PLC 侧与普通的 SIMATIC PLC
编程语言集成。3 个 LED，单色，用于指示 24 V
传感器电源的状态也可通过传入文本消息/电子邮件来切换两个数字量输出。带 DRIVE-CliQ 的电机包括
一个电机、编码器和一个集成的编码器评估系统。为了操作这些电机，需将一根电力电缆和一根 →
DRIVE-CliQ 电缆连接到→ 电机模块。与 WinCC RT Advanced 的 PC 内部通信，与 Windows 应用程序的
PC 内部通信大容量存储器：300 KB 用于程序，1.5 MB 用于数据Security Integrated插入式 24 V DC
输出端子带极性反接保护，用于连接 24 V 负载（可进行固定接线）编程器/OP 通信、PROFINET IO